primă.
8. Defigerea locului pentru proxima adunare

generală.
9. Propuneri
10. Alegerea funcţionarilor şi a comitetului

Reuniunii pe anul 1904/5.
11. Dispoziţiuni pentru verificarea protoco

lului.
12. Incheerea adunării generale.
Din şedinţa comitetului Reuniunii ţinute în

Lugoj la 25 Iulie (7 August) 1904.
Trăiau Henţu, loan Marcu,
yice-preşedinte. notar I. *

Adunarea cercuală ordinară a despărţemen-
tului Turda al ,.Asociaţiunei pentru literatura şi
cultura poporului român", se convoacă pe ziua
de 28 August st. n. a. c. în Turda la orele 3 p.
m. cu următorul

P R O G R A M :
1. Deschiderea adunărei.